Gewadsserdienst 2022 — Reinigung und Wartung der Nistkasten

26.02.2022, 09:30 bis 15:30 Uhr

Henri Janisch, Klaus Wemmer, Lothar Wemmer

Pos. Koordinaten nach:

Nr. Gauss- WGS84
Kruger
1 3559527 N 52°14°02.6”
5789303 E 009°52°12.7"
Nistkasten #78 1 x belegt
2 3559583 N 52°14°02.6"
5789304 E 009°52°15.7"
Nistkasten #1 1 x belegt
3 3559638 N 52°14°03.6”
5789334 E 009°52°18.6"
Nistkasten #61 1 x belegt
4 3559663 N 52°14°04.2”
5789354 E 009°52°20.0”
Nistkasten #48 1 x belegt
5 3559673 N 52°14°03.7”
5789339 E 009°52°20.5”
Nistkasten #40 1 x belegt
6 3559727 N 52°14°03.7”
5789339 E 009°52°23.3”
Nistkasten #8 1 x belegt
7 3559776 N 52°14°04.0”"
5789350 E 009°52°25.9”
Nistkasten #47 1 x belegt
8 3559758 N 52°14°05.6”
5789400 E 009°52°25.0”
Nistkasten #44 1 x belegt
9 3559629 N 52°14°04.7"
5789368 E 009°52°18.2"
Nistkasten #27 1 x belegt
10 3559578 N 52°14°06.2"”
5789398 E 009°52°16.7"

Nistkasten #90

1 x belegt

Google

52.23405
009.87020

52.23406
009.87103

52.23432
009.87183

52.23450
009.87221

52.23436
009.87235

52.23436
009.87314

52.234445
009.87386

52.23489
009.87362

52.23463
009.87171

52.23505
009.87131

Gewasser
Bemerkung

Blrgerpark, kleine Kuhle

Blrgerpark, kleine Kuhle

Blrgerpark, kleine Kuhle

Blrgerpark, kleine Kuhle

Blirgerpark, kleine Kuhle

Blirgerpark, groRe Kuhle

Blirgerpark, groRe Kuhle

Blirgerpark, groRe Kuhle

Blirgerpark, groBe Kuhle

Blrgerpark, kleine Kuhle
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3559537 N 52°14°04.7"
5789367 E 009°52°13.3”
Nistkasten #39 1 x belegt
3558024 N 52°15°46.0”
5792483 E 009°50°55.5”"
Nistkasten #100 1 x belegt
3557885 N 52°15'53.2”
5792703 E 009°50°48.3”
Nistkasten #7 1 x belegt
3557931 N 52°15°50.8”
5792628 E 009°50°50.7"
Nistkasten #65 1 x belegt
3557969 N 52°15°49.6”
5792592 E 009°50°52.7"
Nistkasten #17 1 x belegt
3558038 N 52°15°49.6”
5792593 E 009°50°56.3"
Nistkasten #95 1 x belegt
3558013 N 52°15°49.0”
5792585 E 009°50°55.0”"
Nistkasten #68 0 x belegt
3557990 N 52°15°46.4”
5792494 E 009°50°53.7"
Nistkasten #38 1 x belegt
3557985 N 52°15°46.8”
5792506 E 009°50°53.5”

1 x belegt
3558559 N 52°15°01.1”
5791099 E 009°51°22.8”
Nistkasten #75 1 x belegt
3558541 N 52°15°03.2”
5791113 E 009°51°23.0”
Nistkasten #42 1 x belegt
3584473 N 52°15°04.7”
5791210 E 009°51°18.4"

Nistkasten #56 1 x belegt

52.23463
009.87037

52.26279
009.84876

52.26478
009.84675

52.26411
009.84741

52.26378
009.84797

52.26378
009.84897

52.26371
009.84861

52.26351
009.84800

52.26289
009.84826
#39

52.25029
009.85634

52.25088
009.85638

52.251306
9.855111

Blrgerpark, kleine Kuhle

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Teich Heisede

Boksberg, kleine Kuhle

Boksberg, grofRe Kuhle

Boksberg, grofRe Kuhle
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3584473 N 52°15°05.1”
5791210 E 009°51°16.2"”
Nistkasten #45 belegt
3558362 N 52°15°05.4”
5791231 E 009°51°12.6"

1 x belegt
3558199 N 52°15°05.1”
5791218 E 009°51°03.9”
3558162 N 52°15°04.67"
5791205 E 009°51°02.0”
Nistkasten #6 1 x belegt
3558155 N 52°15°02.3”
5791135 E 009°51°01.6”
Nistkasten #46 1 x belegt
3558325 N 52°14'55.4”
5790942 E 009°51°11.9”
Nistkasten #8 1 x belegt
3558400 N 52°14'55.4”
5790921 E 009°51°14.4”
Nistkasten #93 0 x belegt
3556924 N 52°14'31.9”
5790192 E 009°49°55.9”
Nistkasten #9 X belegt
3556874 N 52°14'29.6”
5790106 E 009°49°54.4"”
Nistkasten #36 0 x belegt
3556832 N 52°14'29.4”
5790101 E 009°49°51.2”
Nistkasten #37 1 x belegt
3556731 N 52°14°32.3”
5790190 E 009°49°46.0”
Nistkasten #11 0 x belegt
3556735 N 52°14'31.1”
5790150 E 009°49°46.2"

Nistkasten #85 0 x belegt

52.25141
9.85451

52.25150
009.85349

52.25141
009.85109

52.25130
009.85056

52.25066
9.85044

52.24872
009.85331

52.24871
009.85399

52.24232
009.83226

52.24155
009.83151

52.24151
009.83089

52.24232
009.82943

52.24196
009.82949

Boksberg, grolRe Kuhle

Boksberg, grolRe Kuhle

#83

Boksberg, grolRe Kuhle

Boksberg, grofRe Kuhle

Boksberg, grofRe Kuhle

Boksberg, kleine Kuhle

Boksberg, kleine Kuhle

Teich Hopfenberg

Teich Hopfenberg

Teich Hopfenberg

Teich Hopfenberg

Teich Hopfenberg



